

RM.0002.5.2015

P R O T O K Ó Ł Nr VIII/15

**Z SESJI
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z dnia 12 maja 2015 roku**

VIII sesja Rady Miejskiej odbyła się w dniu 12 maja 2015 roku w Stroniu Śląskim, rozpoczęła się o godzinie 14:00, zakończyła się o godzinie 15:00. Obradom przewodniczył Pan Ryszard Wiktor. Protokolanem była Agnieszka Gawron.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.

Pan Ryszard Wiktor Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 14:00 otworzył VIII sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ustalenie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok – **projekt nr 1.**
4. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
5. Zakończenie VIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Ustalenie porządku obrad.

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego zaproponował aby uwzględnić przerwę po zreferowaniu projektu uchwały nr 1 – w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok. Celem zaopiniowania projektu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok – **projekt nr 1.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz – Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił wstępnie - **projekt uchwały nr 1.**

Pani Grażyna Konopka – Skarbnik Gminy Stronie Śląskie przedstawiła merytorycznie - **projekt uchwały nr 1.**

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Pan Ryszard Wiktor ogłosił przerwę, celem zaopiniowania przez Komisję Budżetu i Finansów wyżej wymienionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 1.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 1** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt **uchwały nr 1** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr VIII/50/15** głosowało 11 radnych „za”, 4 radnych wstrzymało się od głosu.

Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

Pan Ryszard Wiktor Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o zmianie terminu sesji z dnia 25 maja 2015 r. na dzień 27 maja 2015 r., wręczając Radnym zaproszenia na uroczyste obchody 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce.

Następnie Pan Przewodniczący poinformował zebranych o rozmowach prowadzonych w zakresie opieki medycznej po godz. 18:00 w dni wolne od pracy, w niedziele i święta z Panią Poseł Haliną Szymiec – Raczyńską.

Pan Przewodniczący poinformował o planowanym spotkaniu z Panią [imię] w miesiącu czerwcu, przypomniał o tradycji zakupu pączków dla dzieci z okazji dni Stronia Śląskiego jak również zaproponował spotkanie z Zespołem Ludowym „Siekiereczki”.

Radny Pan Jan Florowski, poinformował zebranych o obchodach 40 – lecia PCK, organizowanych przez Klub PCK „Brylant” w Stroniu Śląskim.

Zakończenie VIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach i o godzinie 15:00 zamknął VIII sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokół sporządziła:
Agnieszka Gawron

**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Stroniu Śląskim
/-/ Ryszard Wiktor**

